
هشدار سپاه به آمریکا
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه شماره ۲ خود با اشاره به
انهدام اهداف نظامی مهم ارتش تروریستی صهیونیستی در سرزمینهای
اشغالی و هشدار به دولت تروریستی آمریکا نسبت به هرگونه پشتیبانی
و مشارکت در ضربه به منافع ایران، تاکید کرد: هرگونه تهدید
آمریکا و رژیم صهیونیستی از مبدأ هر کشوری با پاسخ متقابل جمهوری

اسلامی ایران به منشأ تهدید مواجه میشود.

به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی کل سپاه؛ سپاه پاسداران
انقلاب اسلامی در اطلاعیه شماره ۲ خود از انهدام اهداف نظامی مهم
ارتش تروریستی صهیونیستی در سرزمینهای اشغالی خبر داد و ضمن
هشدار به دولت تروریستی آمریکا نسبت به هرگونه پشتیبانی و مشارکت
در ضربه به منافع ایران، تاکید کرد: تهدید آمریکا و رژیم
صهیونیستی علیه منافع ایران از مبدا هر کشوری، پاسخ متقابل و

متناسب به منشأ تهدید را به دنبال خواهد داشت.

متن اطلاعیه شماره ۲ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به این شرح است:

«اطلاعیه شماره ۲ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
بسم الله القاصم الجبّارین

ملت شریف و بزرگوار ایران اسلامی!

با گذشت بیشاز ۱۰ روز از سکوت و اهمال سازمانهای بینالمللی
بهویژه شورای امنیت سازمان ملل متحد برای محکومیت تجاوز و
جنایتگری رژیم صهیونیستی در حمله به بخش کنسولی سفارت جمهوری
اسلامی ایران در دمشق به عنوان بخشی از خاک کشورمان و به شهادت
رساندن ۷ تن از مستشاران قانونی کشور و عدم مجازات رژیم جنایتکار
ذیل بند هفتم منشور سازمان ملل؛ جانبرکفان سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی در پاسخ به این جنایتها و تحقق هشدارهای پیشین و تامین
مطالبهی بهحق ایران و بهمنظور تنبیه متجاوز، با استفاده از
توانمندیهای راهبردی اطلاعاتی، موشکی و پهپادی خود به اهداف نظامی
مهم ارتش تروریستی صهیونیستی در سرزمینهای اشغالی حمله و آنها را

با موفقیت مورد اصابت قرار داد و منهدم کرد.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیروی از سیاستهای راهبردی جمهوری

اسلامی ایران اعلام میدارد:
۱. به دولت تروریستی آمریکا هشدار داده میشود، هرگونه پشتیبانی و
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مشارکت در ضربه به منافع ایران، پاسخ قاطع و پشیمانکننده نیروهای
مسلح جمهوری اسلامی ایران را در پی دارد؛ همچنین آمریکا نسبت به
اقدامات شرارتبار رژیم صهیونیستی مسئولیت داشته و در صورت عدم

مهار این رژیم کودککش در منطقه باید تبعات آن را بپذیرد.
۲. ضمن تاکید بر سیاست حسن همجواری با همسایگان و کشورهای منطقه،
تصریح میشود، هرگونه تهدید توسط دولت تروریستی آمریکا و رژیم
صهیونیستی از مبدا هر کشوری پاسخ متقابل و متناسب جمهوری اسلامی

ایران به منشا تهدید را به دنبال خواهد داشت.

به ملت قهرمان ایران اطمینان میدهیم، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
و سایر نیروهای مسلح کشور در دفاع از منافع ملی تا پای جان
ایستاده و تلاشهای دشمنان برای بر هم زدن امنیت و آرامش مردم را

خنثی خواهد نمود.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی


